政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N412663513202517006

采购单位（甲方）： 吉林市骨伤医院

服务单位（乙方）： 吉林市方硕装饰装潢有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林市本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林市服
务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公

司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
吉林市方硕装饰装
潢有限公司物业管

理服务
-

物业经
理服务:,
保洁服
务事项:,
绿化服
务事项:,
保安服
务事项:,
其他服
务响应:
全部响
应,服务
物业面
积:以其
他方式
计算

品牌:,物业经理服务:,保
洁服务事项:,绿化服务事
项:,保安服务事项:,其他
服务响应:全部响应,服务
物业面积:以其他方式计

算

1 项 4150.00 4150.00

合同总价（元） 4150.00

合同总价（大写） 肆仟壹佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

   公对公支付

三、服务条款三、服务条款

2025年  月 日常维修项目

日期 维修地点 维修内容 金额（元）

6.19 手术室 术一间做自流平铺地胶革 800

6.20 四楼 医生办公室窗户更换传动器锁 120

1/2

6.21 书记办公室 接电线安装九孔明盒、空调线安装线槽 180

6.22 三楼护士站 办公室抽屉安装滑道更换木板键盘托 90

书记办公室 刮大白 480

6.24 三楼 护士治疗室更换安装门锁 70

6.25 一楼 楼梯防火门更换门锁 70

一楼 楼梯防火门安装释放滑轨两个 200

四楼 防火门安装释放滑轨1个 100

手术室 术二间补地胶 480

6.26 五楼 女卫生间水箱更换上水件 80

大库 送旧物品取风扇 90

6.27 食堂 更换炉灶点火开关 200

6.29 手术室 中间过道补地胶 360

收款处 脚下木板箱更换木板 200

7.2 义诊 义诊大伞更换安装白钢管拆件 150

7.3 门诊 电梯里风扇维修清洗 120

7.5 食堂 灶台点火针更换安装 200

手术室 更换术一间墙壁16安插座 160

合计 4150元

维修人：     戴维坤          负责人：

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 吉林银行股份有限公司吉林中兴支行

账号： 账号： 8935284197000001

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款